ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E

ASSISTENCIA AOS CONDENADOS

Amando o Próximo Amarás a Cristo!
Rua Alzira de Souza Lima, 144 – Jd Nova Esperança
Perdões/MG – (35)3864-2481 CNPJ 06.118.334/0001-40

EDITAL DE CONTRATAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS
APAC Masculina – Perdões / MG - 001/2023

RESULTADO FINAL

A APAC – Associação de Proteção e Assistência aos Condenados de Perdões, por meio de sua representante legal Isilda Rodrigues Neves,

Presidente da Diretoria Executiva, torna público o RESULTADO FINAL, do Edital de Contratação de Funcionários APAC Masculina – Perdões/MG
001/2023;

- Os candidatos estão dispostos em ordem crescente, considerando a pontuação total:

ESTÁGIO – CURSO DE DIREITO

CANDIDATOS
Seleção

Curriculo
Avaliação de

Conhecimentos
Avaliação

Psicológica
Entrevista
Comissão

Pontuação
Total

SITUAÇÃO

01 Guilherme Pereira de Melo 01 24 46 30 101 Aprovado

02 Glaucia Hellen da Silva 01 24 45 21 91
Aprovado em

Reserva

03 Adrian Guimarães 01 27 37 23 88
Aprovado em

Reserva

ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E

ASSISTENCIA AOS CONDENADOS

Amando o Próximo Amarás a Cristo!
Rua Alzira de Souza Lima, 144 – Jd Nova Esperança
Perdões/MG – (35)3864-2481 CNPJ 06.118.334/0001-40

O candidato em 1ª colocação, GUILHERME PEREIRA DE MELO, ficam por meio deste, convocado a comparecerem ao CRS da APAC no prazo de 05

(cinco) dias úteis a contar desta publicação, portanto a documentação estabelecida no item 6.8 com a ressalva que a não apresentação ensejará o
chamamento do candidato subsequente.

O Presente Edital possui validade de 180 dias a contar desta publicação, findando-se em 30/02023.

Perdões – MG, 03 de março de 2023.

Isilda Rodrigues Neves
Presidente da Diretoria Executiva

APAC – Perdões/MG